
Brzeziny 24.06.2018
Mistrzostwa Województwa Łódzkiego w Maratonie MTB

Wyniki Open MEGA MM1 -16-20

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Okr. 3 Okr. 4 Okr. 5 Czas

sum. Vśr Różnica

1 23 BRYŁKA
Konrad WIERUSZÓW WKK

Wieruszów
MM1
-16-20 – 1

00:00:33
/ 1

00:45:59
/ 1

00:41:15
/ 1

00:47:30
/ 1

00:48:08
/ 1 03:03:27 49.1 00:00:00

2 122 ŚMIGIELSKI
Paweł

Piotrków
Trybunalski

ESTILE
RACING
TEAM

MM1
-16-20 – 2

00:00:35
/ 2

00:47:12
/ 2

00:44:27
/ 2

00:47:19
/ 2

00:44:20
/ 2 03:03:55 48.9 00:00:27

Ukończyło: 2
Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
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Wystartowało: 2
Zapisało się: 2


